1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容
而引致的任何損失承擔任何責任。

Greentown Service Group Co. Ltd.
綠城服務集團有限公司

（根據開曼群島法律註冊成立的有限公司）

（股份代號：2869）

自願公告

獲納入 MSCI中國小型股指數成份股

本公告乃綠城服務集團有限公司（「本公司」）連同其附屬公司（統稱「本集

團」）作出的自願公告，以便使本公司的股東及潛在投資者知悉本集團最新的情

況。

本公司董事（「董事」）獲悉，本公司獲納入摩根士丹利資本國際有限公司

（「MSCI」）中國小型股指數成份股。根據 MSCI 於 2016 年 11 月 14 日公佈的半

年度指數檢討結果，中國小型股指數新增 22隻股份，剔出 34隻股份，指數調整將

於 2016年 11月 30日收市後起生效。

MSCI 爲全球投資者提供基準指數參考。MSCI 中國指數系列涵蓋具優良營運成績及

發展潛力優厚的企業，入選指數的上市公司須符合市值、流通量、股份流動性等要

求。

2

承董事會命

綠城服務集團有限公司

主席

                                                     李海榮

香港，二零一六年十一月十五日

於本公告日期，執行董事為李海榮女士、楊掌法先生、吳志華先生及陳浩先生，非

執行董事為壽柏年先生及夏一波女士，以及獨立非執行董事為田在瑋先生、潘昭國

先生及黃嘉宜先生。